
 

 

 

 
Uchwała nr XXVII/57/2020  
Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu.   
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869b ze zm.) 
Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje : 
 

§ 2 
Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu w postaci dotacji celowej na realizację  zadania 
pn.: „Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Warszawskiej w Giżycku z zastosowaniem 
sygnalizacji świetlnej” w wysokości 12 500 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych). 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


